Tempus Open - Elin Swerlander

Elin Swerlander

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:34.62 AQUA-poang: 566 Datum: 2018-02-18 Tavling:

Sollentuna simfestival 2018

Tid AQUA
00:45.27 257
00:37.59 449
00:47.43 223
00:42.24 316
00:36.96 473
00:35.94 506
00:36.22 502
00:37.70 445
00:37.37 457
00:37.29 460
00:36.82 478
00:36.54 489
00:34.62 566
00:35.83 519
00:35.80 520
00:35.78 521
00:35.72 524
00:35.61 529
00:35.51 533
00:34.96 559

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-12-03

2013-11-30

2011-06-03

2012-12-01

2014-11-29

2017-10-08

2015-03-22

2014-01-27

2014-09-28

2014-02-16

2015-11-07

2014-10-26

2018-02-18

2017-09-10

2016-10-16

2016-10-08

2015-11-29

2015-10-18

2016-02-21

2014-11-30

Tavling
Julklappsdoppet 2011
Julklappsdoppet 2013
Vattenfall Swim Cup 2011 (UC)
Julklappsdoppet 2012
Julklappsdoppet 2014
Swedish Swim Games 2017
Sollentuna Simfestival 2015
SKK open 2014

Arne Borgs minne TYR sprint
Seriesim deltavling 1 Div 2
Tureberg knatte cup 2015
DM/JDM

Sollentuna simfestival 2018
Abergs Museum CUP 2017
DM/JDM-kortbana 2016

Tureberg knatte cup 2016

Seriesim division 2 deltavling 4

DM/JDM-kortbana 2015
Sollentuna Simfestival 2016

Julklappsdoppet 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=287133
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287133&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287133&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287133&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287133&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

